Spisak i kontakti struénih lica koja su zavrSila obuke za vrSenje energetskih pregleda zgrada

Br Ime i prezime Struka E-mail Telefon

1 |DuSan Vuksanovi¢ Arhitektura dusan@ac.me +382 69 022 306
2 | Zorica Tomanovi¢ Arhitektura zoricatom@t-com.me +382 67 504 882
3 [Slavko Radunovi¢ Arhitektura meditera@t-com.me +382 67 508 826
4 | Ranko Vukani¢ Arhitektura vukran@t-com.me +382 67 573 007
5 [Biljana Gligori¢ Arhitektura biljana@expeditio.org +382 69 340 163
6 |Mirka Purovi¢ Arhitektura arhient@t-com.me +38269 073 110
7 |Goran Sc¢epanovi¢ Arhitektura scepanovic.goran@gmail.com +382 67 645 177
8 [Sanja Paunovié Zarié Arhitektura paunovicsanja@gmail.com +382 67 867 666
9 [Nikola Vukmirovic¢ Arhitektura jerriozad@gmail.com +382 68 869 869
10 |Milica Mitri¢ Arhitektura milica.mitric@ecoportal.me +38269 617 475
11 |Rade Boskovic Arhitektura rade.boskovic@Itc-consulting.me +382 67 529 379
12 |Marija Lukic¢ Arhitektura mrjknz@gmail.com +382 69 668 855
13 |lIrena Rajkovi¢ Arhitektura irena_arhi@yahoo.com +382 67 525422
14 |Spomenka Sotra Gradevinarstvo [sotra@t-com.me +382 67 253 963
15 |[Natasa Gacevi¢ Gradevinarstvo [ ndg@t-com.me +382 67 308 509
16 |Biljana Vukovi¢ Gradevinarstvo | zigma@t-com.me +382 69 367 331

17 |Tatjana VujoSevic¢ Gradevinarstvo | tatjana.vujosevic@mse.gov.me +382 69 358 157
18 |Rina Ivancevi¢ Gradevinarstvo | rinaiv@t-com.me +382 67 589 622
19 |Jelena Rajkovi¢ Gradevinarstvo |jelena.rajkovic@bates.co.me +382 69 124 290
20 |Novo Nikcevic Gradevinarstvo | novonikcevic@gmail.com +382 69 192 098
21 |Artem Argirov Gradevinarstvo |artemargirov@gmail.com +382 67 208 141

22 |Marijana Vretenicic¢ Gradevinarstvo | Vretenicicmarijana@yahoo.com +382 67611 811

23 |Sandra lvanovi¢ Gradevinarstvo | sandra.ivanovic@sardmontenegro.me | +382 68 077 097
24 [Nenad Rubezic¢ Gradevinarstvo nenadrubezic6@gmail.com +38263212 114
25 |[Milorad Burzan Elektrotehnika milorad.burzan@ee-me.org +382 69 058 501

26 |Borko Raicevi¢ Elektrotehnika borko.raicevic@ee-me.org +382 69 680 608
27 |Miroslav Dobrkovi¢ Elektrotehnika mirod7 @t-com.me +382 69 338 877
28 |Nada Vemi¢ Elektrotehnika venada@t-com.me +382 69 525 818
29 |Rajko Radusinovic¢ Elektrotehnika rajrad@t-com.me +382 69 074 824
31 |Marko Radulovi¢ Elektrotehnika mezon@t-com.me +382 67 223 404
32 |Igor Strugar Elektrotehnika strugari@t-com.me +382 67 223 233
33 | Mimo Mirkovi¢ Elektrotehnika mimo.mirkovic@gmail.com +382 67 813 876
34 |Danko Mili¢ Elektrotehnika danko.milic@t-com.me +382 69 810 098
35 |Zoran Krivokapi¢ Elektrotehnika kostel@t-com.me +382 67 323 604
36 |Aleksandar Vucini¢ Elektrotehnika vucinic@ac.me +382 67 240 359
37 [Ljiliana Radonijic¢ Elektrotehnika radeiljilja@t-com.me +382 67 592 822
38 | Budimir Vorotovic Elektrotehnika budimir@vorotovic.com +382 69 074 044
39 |Srda Popovic Elektrotehnika srdja.popovic@telekom.me +382 67 320 000
40 |lvan Rakocevi¢ Elektrotehnika rakocevic.ivan@gmail.com +382 67 249 016
41 |Dragan Kalini¢ Elektrotehnika kalinic@t-com.me +382 67595 770
42 |Vidosava Babi¢ Elektrotehnika vidosava.babic@mtel.me +382 68 100 154
43 |lvan Vujovi¢ Elektrotehnika ivan.vujovic@iti.co.me +382 67 653 617
44 |Zdravko Dragas Elektrotehnika zdravko.dragas@cema.me +382 67 262 767
45 |Esad Tombarevi¢ Masinstvo esadt@ac.me +382 69 481 244
46 |Drazen Karadagli¢ Masinstvo drazenkaradaglic@gmail.com +382 67 234 352
47 |Milan Sekularac Masinstvo milans@ac.me +382 67 506 748
48 | Zarko Despotovi¢ Masinstvo despotovicz@t-com.me +382 69 356 709
49 | Savo Markovic Masinstvo smarkovic.dir@epcg.co.me +382 67 616 782
50 |Mirko Nenezié Masinstvo mirkonenezic@gmail.com +382 69 055 200
51 |[Goran Dedi¢ Masinstvo gorandedic@t-com.me +382 69 072 942
52 |Marija Vujadinovi¢ Masinstvo marijav.pg@gmail.com +382 68 080 276
53 |[Matije Knezevic¢ Masinstvo matije.knezevic@etging.com +382 67 586 171

54 |Novo Govedarica Masinstvo novogovedarica@yahoo.com +382 68 354 881

55 |Aleksa Culafi¢ Masinstvo aleksa.culafic710@gmail.com +382 69 073473
56 |Marijan Vojinovic¢ Masinstvo marijanvojinovic@gmail.com +382 68 314 218
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57 |Vuko Vucini¢ Masinstvo vucinic.vuko@artermo.me +382 69 526 482
58 |Sasa Petrovi¢ Masinstvo sasa.petrovic@t-com.me +382 69 338166
59 |Luka GrubiSa Masinstvo luka.grubisa@iti.co.me +382 67 647 888

*Kandidati koji su naznaceni crvenom bojom su polozili obuku na novom nacionalnom softveru za sertifikovanje zgrada MEEC
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Spisak i kontakti struénih lica koja su zav rSila obuke za v r§enje redov nih energetskih pregleda
sistema za grijanje i sistema za klimatizaciju

Br Ime i prezime Struka E-mail Telefon

1 | Esad Tombarevi¢ MaSinstvo esadt@ac.me +382 69 481 244
2 | Drazen Karadagli¢ MaSinstvo dkaradaglic@enconservices.com +382 67 234 352
3 | Milan Sekularac Masinstvo milans@ac.me +382 67 506 748
4 | Zarko Despotovié¢ Masinstvo despotovicz@t-com.me +382 69 356 709
5 | Savo Markovi¢ Masinstvo smarkovic.dir@epcg.co.me +382 67 616 782
6 | Mirko Nenezi¢ MaSinstvo mirkonenezic@gmail.com +382 69 055 200
7 | Goran Dedi¢ Masinstvo gorandedic@t-com.me +382 69 072 942
8 | Marija Vujadinovi¢ Masinstvo marijav.pg@gmail.com +382 68 080 276
9 | Matije Knezevi¢ Masinstvo matije.knezevic@etging.com +382 67 586 171
10 | Novo Govedarica MaSinstvo novogovedarica@yahoo.com +382 68 354 881
11 | Aleksandar Strugar Masinstvo aleksandarstrugar@yahoo.com +382 67 328 093
12 | Emil Novak Masinstvo emiln.pg@gmail.com +382 68 300 001
13 | Goran Koraé Masinstvo goran.korac@etggrupa.me

14 | Lazar Kordi¢ MaSinstvo info@tedeko.me +382 67 009 988
15 | Nebojsa Zizi¢ Masinstvo symmetria@gmail.com +382 67 280 940
16 | Milovan Markovic¢ Masinstvo milovan.markovic@uzi.gov.me +382 67 666 644
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